
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:20 A  DJK Tusa Dü… R

I II III IV V VI Punkte
18 10 7 9 11 3

15

╳

11
1
12

3
13

7
14

9
15

10 Auszeit

11:15
15:23

Ende
18:43 B  TSV Weeze S

I II III IV V VI Punkte
6 2 1 7 10 11

259
18:12

2
16

3
18

4
19

5
20

10
25

13 Auszeit

4:7

S
A
T
Z

2

Start
18:46 B  TSV Weeze R

I II III IV V VI Punkte
6 2 1 9 10 11

237
19:18

╳

11
20

1
12
22

4
13
23

7
16

8
18

10
19

Auszeit

13:12
20:20

Ende
19:13 A  DJK Tusa Dü… S

I II III IV V VI Punkte
10 7 9 11 3 18

255
12:16

1
9
23

2
10
24

4
12
25

5
14

6
16

8
18

Auszeit

23:22
24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:16 B  TSV Weeze R

I II III IV V VI Punkte
6 2 4 7 10 11

8

╳ 3 5 8 Auszeit

Ende
19:27 A  DJK Tusa Dü… S

I II III IV V VI Punkte
10 7 9 11 5 18

8

0 1 4 5 7 8 Auszeit

7:14

Wechsel
8:4 B  TSV Weeze R

I II III IV V VI Punkte
6 2 4 7 10 11

15

╳

15
   10 14 Auszeit

Qualifikationsrunde A wU16
gemischt

B  TSV Weeze vs. DJK Tusa Düsseldorf A
Spiel 30 21.01.2023 18:20 Uhr

Beverhalle
48346 Ostbevern 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSV Weeze 8/14
1 Macdonald, Merle X
2 Scuderi, Mariella X
4 Feegers, Julia X
6 vanHaaren, Leonie X
7 vanBaal, Merrit X
9 Borrenbergs, Romy X

10 Joeken, Lina X
11 vanHest, Michelle X
B  Libero
B  Offizielle
T Joeken, Daniela

CT van Hest, Patrick E
SC Greve, Maya E

C

A  DJK Tusa Dü… 7/14
3 Stanojevic, Tamara X
5 Uzuncan, Eda X
7 Privou, Estelle X
9 Ucar, Tuana X

10 Nguyen, Zoe X
11 Yayla, Melike X
18 Singer, Milena X
A  Libero
A  Offizielle
T Omelchenko, Dmytro

SC Hamacher, Michael E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TSV Weeze DJK Tusa Dü… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 23 15 0 0 2
2 1 0 23 2 27 25 1 1 2
0 0 1 15 3 11 8 0 0 1
3 2 2 63 61 48 1 1 5
Start: 18:20 Ende: 19:27 Dauer: 1:07

Sieger: TSV Weeze

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pauly, Emmi 1
2 Hansen, Nele 2

Schreiber 3
Schr. Hesss, Hanna 4

Assist. Hesse, Marleen

Dokument erstellt: 21.01.2023 19:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


