

Qualifikationsrunde A wU16

gemischt

B TSV Weeze vs. DJK Tusa Düsseldorf A

Spiel 30

21.01.2023 18:20 Uhr

Beverhalle 48346 Ostbevern



_	_	S		art :20	A	DJK 1	īusa D	ü	R		de :43	(Втѕи	/ Weez	e	s	
	А	Aufschlagfolge			II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
١,		Startaufstellung			10	7	9	11	3		6	2	1	7	10	11	
Aufstellung	í e	Spielernr.	T							15				9			25
9	Auswechsel- spieler		Ζ											18:12			1 1
3																	
	•	1. 5.	X.	1	3	7		10		2		4	5	10 25	13	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	11	12	13	14	15		11:15 15:23	16	18	19	20	25)		4:7

S	St 18:	art :46	B TSV Weeze				R		de :13	A	S			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	6	2	1	9	10	11		10	7	9	11	3	18	
T				7			23						5	25
Ζ				19:18									12:16	
2	Χ.	1	4	7	8	10	Auszeit	1	2	4	5	6	8	Auszeit
2	11 20	12 22	13 23	16	18	19	13:12 20:20	9 23	10 24	12 25	14	16	18	23:22 24:23

			S	St 19	art :16	(3) TSV	/ Weez	e	R		de :27	A	DJK T	usa D	ü	s	Wec 8		(3) TSV	Weez	е	R
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
6				6	2	4	7	10	11		10	7	9	11	5	18		6	2	4	7	10	11	
ellui	Auswechsel- spieler	Spielernr.								8							8							15
ıfste		vechsel- spieler Spielstand Z	Z																					
₹	,																							
		1. 5.	2	X	3	5	8			Auszeit	0	1	4	5	7	8	Auszeit	χ_				10	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3														7:14	15						

B	TSV Weeze	8/1	4	A	DJK Tusa Dü	7/14				
1	Macdonald, Merle	7	<	3	Stanojevic, Tamara	Х				
2	Scuderi, Mariella	7	<	5	Uzuncan, Eda	Х				
4	Feegers, Julia	7	<	7	Privou, Estelle	Х				
6	vanHaaren, Leonie	7	<	9	©Ucar, Tuana	Х				
7	vanBaal, Merrit	7	<	10	Nguyen, Zoe	Х				
9	© Borrenbergs, Romy	7	<	11	Yayla, Melike	Х				
10	Joeken, Lina	7	<	18	Singer, Milena	Х				
11	vanHest, Michelle)	<	(A)	Libero					
$^{\mathbb{B}}$) Libero			A) Offizielle						
B) Offizielle			Т	Omelchenko, Dmytro					
Т	Joeken, Daniela			SC	Hamacher, Michael	Е				
СТ	van Hest, Patrick	E	Ξ							
SC	Greve, Maya	E	Ξ							

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Pauly, Emmi		1					
2	Hansen, Nele		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Hesss, Hanna		4					
Assist.	Hesse, Marleen			_				

J		Ergennisse												
	($\overline{\mathbb{B}}$	TS	V W	eeze	DJK Tusa Dü (A)								
	A W G P				Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
	1	1	1	25	1	23	15	0	0	2				
	2	2 1 0 23			2	27	25	1	1	2				
	0	0	1	15	3	11	8	0	0	1				
	3	2	2	63		61	48	1	1	5				
	St	art	: 18	3:20	Ende:	19:27	1:0	1:07						
	Sie	ege	r: 1	SV I	Neeze					2:1				
		art	: 18	63 3:20		27 11 61 19:27	8	1 0 1 uer:	1 0 1:0	2 5 7 2:				

Dokument erstellt: 21.01.2023 19:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de